
LISTE DES REPRESENTANTS DES USAGERS* EN COMMISSION DES USAGERS DANS LE TERRITOIRE DE L'OISE

(décembre 2024)

N° CDU Siège Occupation Civilité Nom Prénom Association

Titulaire Pourvu Madame PRIN Marie-France Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Monsieur NORET François Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame FERRET Martine ASSOCIATION POUR LE DROIT DE MOURIR DANS LA DIGNITE

Suppléant Pourvu Monsieur ROMAIN Jean-Claude Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Monsieur GAMAIN Didier UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES

Titulaire Pourvu Monsieur SZEPIZDYN Casimir Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Suppléant Pourvu Monsieur NOTTEZ Jean-Paul Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Suppléant Pourvu Madame CHATELAIN Caroline FEDERATION FRANCAISE DES DIABETIQUES

Titulaire Pourvu Monsieur LEROY Michel FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Titulaire Pourvu Madame VASSEUR Simone-Monette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame D'HARDIVILLERS Christine UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS DE PARENTS, DE PERSONNES HANDICAPEES MENTALES ET DE LEURS AMIS

Suppléant Pourvu Madame BERGERET Marie-Pierre UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES

Titulaire Pourvu Monsieur FORGE Romain ASSOCIATION POUR LE DROIT DE MOURIR DANS LA DIGNITE

Titulaire Pourvu Madame DE ROCKER Joëlle Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant En attente de désignation

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Madame GUILLAUME-MONNERY Emmanuelle CONSEIL NATIONAL DES ASSOCIATIONS FAMILIALES LAIQUES

Titulaire Pourvu Madame LEGROS Marie-Catherine UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS DE PARENTS, DE PERSONNES HANDICAPEES MENTALES ET DE LEURS AMIS

Suppléant Pourvu Monsieur MINVIELLE Pol Henri Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame ROLINAT Marielle APF France HANDICAP

Titulaire Pourvu Madame LEFEVRE Béatrice UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES

Titulaire Pourvu Monsieur CHANSEL Pierre Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Suppléant Pourvu Monsieur TEIXEIRA David FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Suppléant Pourvu Madame MENARD Joëlle Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Monsieur HIBERTY Daniel Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Monsieur MESLIEN Louis-Joseph Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame DIDRY-DURIEZ Marie-Paule Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Madame KARINTHI Claudine UNION NATIONALE DE FAMILLES ET AMIS DE PERSONNES MALADES ET/OU HANDICAPEES PSYCHIQUES

Titulaire Pourvu Madame VONTHRON Corinne FEDERATION FRANCAISE DES DIABETIQUES

Suppléant En attente de désignation

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur LEROY Michel FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Titulaire Pourvu Madame BERGERET Marie-Pierre Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame PETIT Agnès CONSOMMATION, LOGEMENT ET CADRE DE VIE

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur MOPIN Jacques Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Madame BERNARD Christine FEDERATION FRANCAISE DES DIABETIQUES

Suppléant Pourvu Monsieur CHANSEL Pierre Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Suppléant Pourvu Monsieur BACLET Henri Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Madame MICLO Marie-Jeanne UNION NATIONALE DE FAMILLES ET AMIS DE PERSONNES MALADES ET/OU HANDICAPEES PSYCHIQUES

Titulaire Pourvu Madame FONTENEAU Jeannie UNION NATIONALE DE FAMILLES ET AMIS DE PERSONNES MALADES ET/OU HANDICAPEES PSYCHIQUES

Suppléant Pourvu Madame ROLINAT Marielle APF France HANDICAP

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur MOPIN Jacques Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Madame RIGAULT Claudine FEDERATION FRANCAISE DES DIABETIQUES

Suppléant Pourvu Madame PACCOT Nathalie FEDERATION FRANCAISE DES DIABETIQUES

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur HIBERTY Daniel Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Madame VONTHRON Corinne FEDERATION FRANCAISE DES DIABETIQUES

Suppléant Pourvu Monsieur MARQUIS-BIOT Vincent ASSOCIATION D'AIDE AUX PERSONNES ATTEINTES DE TROUBLES BIPOLAIRES (MANIACO-DEPRESSIFS) ET A LEUR ENTOURAGE

Suppléant Pourvu Madame NARCYZ Florence Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Monsieur LAMARCHE Philippe ASSOCIATION FRANCE VASCULARITES

Titulaire Pourvu Monsieur YAMAN Asim Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Monsieur ROMAIN Jean-Claude Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Suppléant En attente de désignation

9
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1

2

3

4

5
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7

8

CLINIQUE DU PARC SAINT-LAZARE

CH CHAUMONT-EN-VEXIN

CHICN COMPIÈGNE / NOYON / HAD

CH CLERMONT

CTRE HOSPIT ISARIEN (FITZ JAMES) - EPSM DE L'OISE

CENTRE DE PREVENTION ET DE READAPTATION

CARDIO-VASCULAIRE (CPRCV) LEOPOLD BELLAN

(TRACY LE MONT)

CLINIQUE DU VALOIS / CENTRE DE SOINS

CLINIQUE EUGENIE

CLINIQUE DE REEDUCATION ALPHONSE DE

ROTHSCHILD (CRAR)

AUTODIALYSE LA DIALOISE NOYON / COMPIÈGNE

CH AP-HP LIANCOURT

CH BEAUVAIS

CH PONT-SAINTE-MAXENCE

CHS NOUVELLE FORGE CREIL / CHS NOUVELLE FORGE

SENLIS / EPSM INSTITUT DECROLY / EPSM HOPITAL

DE NUIT

*sauf pour les RU ayant exprimé leur refus dans le formulaire de candidature en ligne : seul le nom de l'association est affiché. Page 1 de 3



LISTE DES REPRESENTANTS DES USAGERS* EN COMMISSION DES USAGERS DANS LE TERRITOIRE DE L'OISE

(décembre 2024)

N° CDU Siège Occupation Civilité Nom Prénom Association

1 AUTODIALYSE LA DIALOISE NOYON / COMPIÈGNE Titulaire Pourvu Madame LEMAIRE Georgette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Monsieur LHERMITTE Gérard APF France HANDICAP

Suppléant En attente de désignation

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur MOPIN Jacques Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Monsieur HIBERTY Daniel Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Monsieur CHANSEL Pierre Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Suppléant Pourvu Madame GRUET Annick UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS DE PARENTS, DE PERSONNES HANDICAPEES MENTALES ET DE LEURS AMIS

Titulaire Pourvu Monsieur GRUYER Jean-Pierre UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES

Titulaire Pourvu Madame BAUDOIN Ginette CONSOMMATION, LOGEMENT ET CADRE DE VIE

Suppléant En attente de désignation

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Madame MATHIEU Perrine FEDERATION DES ASSOCIATIONS JALMALV

Titulaire Pourvu Monsieur DE LA SELLE Jean Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Monsieur DOREE Jean-Marie Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Madame LEMAIRE Georgette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Madame CHARLETTE Joëlle ASSOCIATION POUR LE DROIT DE MOURIR DANS LA DIGNITE

Suppléant En attente de désignation

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur CLOUX Jean-Pierre Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Monsieur HÉE Charly FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Suppléant Pourvu Madame LEFEVRE Béatrice UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES

Suppléant Pourvu Monsieur BACLET Henri Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Monsieur CLOUX Jean-Pierre Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Madame PACCOT Nathalie FEDERATION FRANCAISE DES DIABETIQUES

Suppléant Pourvu Madame LEFEVRE Béatrice UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES

Suppléant Pourvu Madame SENAMAUD Denise FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Titulaire Pourvu Madame VASSEUR Simone-Monette LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER

Titulaire Pourvu Madame DAGDAD Leila LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER

Suppléant Pourvu Madame LEMAIRE Georgette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur YAMAN Asim APF France HANDICAP

Titulaire Pourvu Madame FOURDRAINE Bernadette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame CABANNE Françoise UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS DE PARENTS, DE PERSONNES HANDICAPEES MENTALES ET DE LEURS AMIS

Suppléant Pourvu Madame DELIMERMONT Annie Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire Pourvu Monsieur TESSIER Jean-Jacques Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Monsieur BACLET Henri Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant En attente de désignation

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Madame VASSEUR Simone-Monette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Titulaire En attente de désignation

Suppléant Pourvu Madame LEMAIRE Georgette ASSOCIATION DES ACCIDENTES DE LA VIE

Suppléant Pourvu Monsieur LELIEVRE Pierre-Yves ASSOCIATION DE PORTEURS DE DEFIBRILLATEURS CARDIAQUES

Titulaire Pourvu Madame LAFARGUE Marie-Christine LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER

Titulaire Pourvu Madame LEMAIRE Georgette ASSOCIATION DES ACCIDENTES DE LA VIE

Suppléant Pourvu Monsieur LEROY Michel FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur LEROY Michel FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Titulaire Pourvu Monsieur HIBERTY Daniel Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame BERGERET Marie-Pierre UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES

Suppléant En attente de désignation

Titulaire Pourvu Monsieur CLOUX Jean-Pierre Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France

Titulaire Pourvu Monsieur HÉE Charly FEDERATION NATIONALE FAMILLES DE FRANCE

Suppléant Pourvu Madame LEMAIRE Georgette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant Pourvu Madame VARLET THAI Véronique APF France HANDICAP
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USLD CONDÉ CHANTILLY / SSR

SSR HL CREVECOEUR-LE-GRAND

SSR LNA BRETEUIL

SSR UGECAM BEAUVAIS

SSR BTP CIRES-LÈS-MELLO (CHÂTEAU DU TILLET)

SSR BTP SAINT-OMER-EN-CHAUSSÉE (CRF LE BELLOY)

SSR CGAS GOUVIEUX

SARL CENTRE DE GASTRO-ENTEROLOGIE AMBOISE

SAS CENTRE CHIRURGICAL DE CHANTILLY / CENTRE

MEDICO-CHIRURGICAL DES JOCKEYS

SERVICE HAD A NOGENT SUR OISE

GHPSO CREIL / SENLIS

HL CREPY-EN-VALOIS

POLYCLINIQUE SAINT COME

CENTRE DE REEDUCATION ET DE READAPTATION

FONCTIONELLES (CRRF) LEOPOLD BELLAN

(CHAUMONT EN VEXIN)

*sauf pour les RU ayant exprimé leur refus dans le formulaire de candidature en ligne : seul le nom de l'association est affiché. Page 2 de 3



LISTE DES REPRESENTANTS DES USAGERS* EN COMMISSION DES USAGERS DANS LE TERRITOIRE DE L'OISE

(décembre 2024)

N° CDU Siège Occupation Civilité Nom Prénom Association

1 AUTODIALYSE LA DIALOISE NOYON / COMPIÈGNE Titulaire Pourvu Madame LEMAIRE Georgette ASSOCIATION DES ACCIDENTES DE LA VIE

Titulaire Pourvu Madame VASSEUR Simone-Monette Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 60

Suppléant En attente de désignation

Suppléant En attente de désignation

29 USLD HL GRANDVILLIERS

*sauf pour les RU ayant exprimé leur refus dans le formulaire de candidature en ligne : seul le nom de l'association est affiché. Page 3 de 3


